REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané, mé 13/02/2025

VENDIM

Nr.4, dat€ 13.02.2025

Né mbéshtetje té€ ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérisé”, bazuar né
nenin 15, pika 3, a t€ kétij ligji, Késhilli Kombétar,

VENDOSI:

I.. Né vijim t€ procedurave lidhur me zgjedhjet e organizuar daté 05.02.2024 pér vendet
vakante t€ anétaréve t& Késhillit Kombétar, konstaton se numri i pjesémarrésve né zgjedhje
ka gen€ 116 anétaré nga 1222 anétaré t€ Regjistruar prané tij. Bazuar né korespondencén
me Ministrin€ e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale nr.3759/1 daté 11.11.2024 dhe

Relacionin e Zyrés Juridike, konstatohet q& nuk &shté arritur korumi i nevojshém ndaj nuk
shpallet asnjé fitues.

2. Miratohet me unanimitet t& t& gjithé anétaréve prezenté né mbledhje.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
Dr.Valbona TRESKA Arlinda KERCI

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati I. A p.9, Tirané
email.: Sekrefaria@m*dhri{psikolc}gur; al, Tel.: 0035542209927




